Ramunda uxor, v. REVIRONA
VIGUERII.-

Alzaissia, uxor Vitalis de Pris,
235 b.

Ramundus, 235 a,236 a,b.

Wilhelmus, 235 a.

VILLANOVA (de).-

Poncius, 235 b.

VINEROUS.-

Bernarda, filia W., 236 a.

Wilhelmus, Concourens, 236 b.

VITALIS.-

Ramundus , 237 a .

Gausbertus, capellanus de Lavaur, 236 b.

DE CAMBIAC PROPE AURIACUM

1 Armo Domini M^oCC^oXLV VII kls decembris¹ Martinus de Caselis capellanus quondam de Auriaco t.i. d. qd Aymersendis uxor Willelmi Vicarii de Cambiac dixit i.t. qd P. Arnaldi et Ramundus Vassero et Helias de Cambiac et Willelmus Vicarius et Bernardus Sabbaterii cum consilio² Iordani

Saissii et Willelmi Saissii dominorum de Cambiac et quorumdam aliorum consilio, tradiderunt dicte Aimersende unum librum hereticorum qui fuerat diachoni hereticorum de Caramanno, quod teneret illum usquequo esset ordinatum quis deberet illum habere, et dictus diachonus h. commendaverat commendaverat³ dictum librum supradictis hominibus antequam esset captus, scilicet quando fuit in dicta villa de Cambiaco. Et dicta Aimersendis narravit i.t.. Et erunt duo anni in quadragesima instanti.

Item dixit i.t. dicta Aimerssens quod dictus Petrus Arnaldi et Ramundus Vassero et Willelmus de Manso et Petrus Vicarius mutaverunt nomina sua hoc anno: Ramundus Vassaro fecit scribi Ramundus Sicardi et Willelmus de Manso Willelmus Stephani et Petrus Vicharii Petrus Martini. Hoc fecerunt et postea deridebant inde Fratrem B. de mutatione dictorum nominum. Audivit ipse dici ab Arnaldo Durandi de Auriaco et a quibusdam aliis apud Auriacum qui faciebant inde suas derrisiones.

Item dixit i.t. dicta Aimerssens quod Bernardus Alamanni habuit supradictum librum a predictis hominibus, et tradiderunt illum dicto Bernardo. Et fuit citra predictum tempus.

Item dixit i.t. dicta Aimerssens quod supradicti homines de Cambiaco fecerunt quistam bladi hoc anno a festo Sancti Michaelis citra ad opus hereticorum de consilio Ior- **F^o 238 a** dani Saissi et filii eius Willelmi Saissii, et dedit ad dictam quistam Ramundus Vassaro unam quarteriam frumenti et Willelmus Vicarius maritus dicte Aimerssende aliam quarteriam frumenti, et d. Petrus Arnaldi aliam quarteriam frumenti, et dictus Helyas aliam quarteriam frumenti, et Ar. Sabaterii aliam quarteriam frumenti, et Willelmus de Manso mediam carteriam frumenti, et Petrus Vicharius mediam quarteriam frumenti, et congregaverunt dictum bladum in domo dicte Emerssende, et inde d. Willelmus Vicarii vir eius fecit illud portari ad aream P. Vicharii extra villam de Cambiac, et mandaverunt h. ut acciperent d. bladum inde et illa eadem nocte qua heretici debebant venire ad dictum bladum dicta Aimersendis mandavit ipsi t. qd veniret illuc ad ipsam, et i.t. venit illa nocte cum P. Devesa scolari suo et cum Johanne Bosquet de Auriaco et acceperunt dictum bladum de dicto loco dicta Aimersenda presente, que eis tradidit illud. Et erant ibi VII carterie frumenti.